1
• ' J

.tstado de São Paulo

PROCURADORIA JURÍDICA

LEI NI 2.s1s, DE 09 DE ~ DE 1.991

" Dá denominação a via pÚbl1ca. "

Professor 0EL00 DE Al.MEIDA !AGE, Prefeito rvrunicipal de C~

r.eiro, Estado de são Paulo, nó uso de suas atribuições legais,

FAZ SA!ER ~ A CÂMARA MUNICIPAL DE cmJZEIRO APROVOO E ELE

SANCIONA A SBGUINTE lEI:

Artigo i2 .- Passa a. denomiaar-se ANTONIO FRANKLIN DE SCJlr'lA,
" a viela localizada entre a Rua li1anoel de Souza Pinbtl e Rua Dr. Clovis Hardi

mann, no Bairro do Pontilhão, neste MunicÍpio.

· Artigo 2ª - Esta Lei entrará em vigor na dat!a de sua publi

Cruzeiro. 09 de dezembro de 1.991.

cmaJ~l/Q
Preteito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Mlmicipal de Cruze!

ro," em 09 de dezerrbro de 1.991.

r